03.512.134/0001-80. Objeto: Referente à despesas com a
contratação de empresa especializada no serviço de locação de veículos tipo ônibus e micro-ônibus com motorista e
combustível para transporte rodoviário em atendimento a Fundação de Esportes de Corumbá. VALOR: R$ 91.850,00
(noventa e um mil oitocentos e cinquenta reais) conforme Processo Nº 20.523/2021 e Nota de empenho n°117/2021.
PRAZO DE EXECUÇÃO: A execução será de acordo com as necessidades da Fundação de Esportes de Corumbá, após o
recebimento da Autorização de Fornecimento pelo fornecedor. PRAZO DE VIGÊNCIA: